TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 02 de julho de 2025.

LICITAÇÃO

PREFITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONTRATAÇÃO DIRETA - DISPENSA Nº 0018/2025 LEI N. 14.133/2021
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
gerenciamento de redes sociais, criação de artes digitais (cards), chamadas em áudio e
vídeo, bem como captação e edição de vídeos institucionais para divulgação dos serviços
e ações desenvolvidas pelas Secretarias Municipais da Prefeitura de Maturéia - PB.
CONTRATADA: TROGO MARKTING E GESTÃO LTDA, CNPJ Nº
25.211.211/0001-02VALOR GLOBAL: R$: 29.004,00 (Vinte e nove mil e quatro reais).
Ficam CONVOCADA a licitante vencedora para no prazo de 05 (Cinco) dias assinar o
termo de contrato, nos termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021.
Matureia – PB, 25 de Junho de 2025.
ELIANDRO MACEDO SANTOS
Prefeito Constitucional

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATAÇÃO DIRETA -DISPENSA Nº 018/2025 LEI N. 14.133/2021
CONTRATO N°. 01.120/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATURÉIA - PB
CONTRATADA: TROGO MARKTING E GESTÃO LTDA, CNPJ Nº
25.211.211/0001-02
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
gerenciamento de redes sociais, criação de artes digitais (cards), chamadas em áudio e
vídeo, bem como captação e edição de vídeos institucionais para divulgação dos serviços
e ações desenvolvidas pelas Secretarias Municipais da Prefeitura de Maturéia - PB.
FUNDAMENTO: Artigo 74, inciso III alínea “c” da Lei 14.133/2021.
VALOR: R$: 2.417,00 (Dois mil quatrocentos e dezessete reais) mensal perfazendo um
valor global de R$: 29.004,00 (Vinte e nove mil e quatro reais).

PRAZO: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 01 de Junho de 2025.